２０２５年１１月

組合員の皆様

「アサヒグループ（アマノフーズ）食品全商品」欠品のお詫び

 日頃より、学校生協をご利用いただきまことにありがとうございます。

 このたび「お菓子やさんぷらす１２月号」のアサヒグループ食品の商品につきまして、

アサヒグループホールディングス（株）へのサイバー攻撃によるシステム障害の影響で、

通常通りの商品の受注・出荷が出来ない状態が続いております。

ご希望通りの商品を供給できないと判断し、欠品対応とさせていただきますので、ご理

解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

組合員の皆さまにご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

＜該当商品＞

「お菓子やさんぷらす  １２月号」掲載

６３番  いつものおみそ汁  10 食バラエティセット  本体価格 1,100 円（税込価格 1,188 円）

６４番  旨だし  スープ  3 種セット 10 食  本体価格 1,100 円（税込価格 1,188 円）

６８番  The うまみ  粒コーンとポテトのポタージュ  本体価格 1,500 円（税込価格 1,620 円）

１４８番  減塩  いつものおみそ汁  5 種セット 10 食  本体価格 1,100 円（税込価格 1,188 円）

群馬県学校生活協同組合 TEL0120-39-5318